■ ■■■ m
m m

"imCentro Universitário de Mineiros

ÍSi^“”^^^^ftk!>arf^tfÜNDAC10NAL N° 015/2024. DE' 10 DEJÃnEIRO DE 2024.
I

“ Nomeia aprovados em Concurso Público”,

O DIRETOR SECRETÁRIO DA FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO

SUPERIOR DE MINEIROS - FIMES, Prof. Dr. FABRÍCIO EUMAR DE SOUSA, no uso de

suas atribuições legais, e mediante condições estipuladas no Editai 001/2019, cujo resultado foi

homologado através do Decreto Fundacional 006/2020, na data de 16/01/2020, e

CONSIDERANDO a desistência dos candidatos aprovados em 28° e 30° lugares e convocados

através do Decreto Fundacional n° 712/2023 de 14 de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO a necessidade de efetivar mais 04 (quatro) servidores do Cargo de Agente de

Serviço Administrativo - Mineiros/Goiás, ^-eacontram no Cadastro de Reserva, de modo

suprir a deficiência do Quadro Aá»tó#lírsfw, úê- mim <m a solicitação da Pró-Reitoria de

Administração e de Planejamento da UNIFIMES, e

CONSIDERANDO a «mpíiação de vagas através do Decreto Fundadònal n° 014, de 15 de janeiro

de 2024, "

a

o

DECRETA:

Art r. A nomeação dos (Saadidatos abaixo aprovados em concurso público realizado pela

Fundação Inte^adaMunicipal delifôino Superior- FIMEfcteal 001/2019, para o cargo de Agente

de Serviço Administrativo, os quais deverão comparecer a esta Instituição munidos da documentação

exigida no Editai e na Portaria Reitoria «Ç, da 27 de japeiro de 2020, para tomar posse em seus

cargos e exercerem as fbnçôfâ e atribuições dos mesmos, no prazo máximo de 30 (trinta) dias,

contados da data de publicação deste, sob pena de não o fazendo prescrever seus direitos.

AG
Vaga ClassificaçãoMINEIROS, GOIÁS

Marcelo Resende de Melo 31°

Letícia Fernandes Castro 32°
11

Thiago Marques Resende 33

Nayara Sobral Steinmetz 34‘

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

FIMES, aos quinze dias do mês de janeiro d! '3ê~dbipnil e vinte e quatro (15/01/2024).
n r\

^Fundação Integrada Municipal
de Ensino Superior

Fabrícíe^i
Diretor Secn

ar de Sousa

rio da FIMESCERTIDÃO

Mineiros 22, yn - setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104
^  ̂ 64t367?-sinn . www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes,edu.br

1

		2024-01-15T10:57:14-0300
	BR
	Arquivo assinado digitalmente.